num Paulum de Eich, xnilitem ex una parte et pueros domini

Petri de Eich, oUm fratris sui et domine Biane, uxoris ipsius

Petri ex altera, diffinitores seu amicabiles compositores diete

controversie hincinde elati ad sedandam dictam controversiam

concorditer et imo ore pronunciamus quod renuntiatis Omni-

bus querelis dampnis discordiis debitis seu bonis dotalitiis ac

Omnibus rancoribus hincinde in presentem diem subortis pre-

fatTis dominus Paulus habebit rubram domum in Olbruck,

pro parte dictos pueros contingente. Et pro illa domo solus

habebit prefatus dominus Paulus aliam domum in dicto Castro,

que est foedalis ipsius et domini Georgii militis ipsis pueris

liberam procurabit sive iure foedali possidendam, eo adjecto,

quod turris ipsius oastri et porta emnt communes tam pue-

ris, quam domino Paulo supradictis. Praeterea iidem pueri

ipsorumque heredes in posterum plenam et liberam faculta«-

tem intrandi habebunt capellam sitam in dicta domo rubra

domini Pauli predicti ad audiendum di^ina ibidem et oratio-

nes Deo reddendas horis debitis et consuetis* Item dictus

dominus Paulus habebit domum novam ante noviun Castrum
oum attinentiis suis qm Burohlin ibidem nuncupantur. Et
dictus Paulus rogabit dominum noetrum Baldewinum arehi-

episcöpum Treuirensem, quod ipse prefatis pueris conoedet

domum in dicto novo Castro, que olim fuit domini Pauli de

Eich senioris possidendam. Item bona data dicto Paulo et

Petro, oKm pater dictorum puerorum a domino Paulo, eorum
patre^ simnl in unum reponentur, ut equaüter inter ipsos

Faulum et ejus bereden ac pueros dilridentur. Item pronun-

oiaimis, quod pmüia aüa bona sive st&t in oaatro, villis, ho-^

minibus ubicunque locorum sitis sive sint feodalia sive allo-

dialia. Et que ipris in Bettingen seu alio modo quocunque

possent pervenire ex obitu quorumcunque eorum coheredum

inter ipsum Paulum et ejus heredes ac prefatois pueroe equali

portione fli^destur. Item «^inms, quod pxefati paed statim

bona aUodialia qualiacunque ad ipsos devoluta sine solutione

debitorum subintromittent et habebunt Ipse tamen dominus
Paulus bonorum dictorum puerorum feodtJiuin erit munbur-
AUS per quinque annos continuos, quibus finitis dicta bona
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feodalia Iibera ab onmi debitorum onere ei absoluta ad pre^

fatos pueros eine contradictione quaKbet reuertentur. Et nos

Paulus predicitus pro nobiB et noÄtris heredibüs, nos ver6

Conrädus de Schonecke predictus et Enunehricus, prepösitus,